Christifideles, qui deputantur ad consilium pastorale, i.e. clerici, membra institutorum vitae consecratae ac praesertim laici, ita seligantur, ut per eos universa populi Dei portio, quae dioecetim constituat,

revera configuretur. Ne deputentur nisi christifideles certa fide, bonis moribus et prudentia praestantes.

Consilium pastorale voto tantum consultivo gaudet; tamen Episcopus dioecesanus eius vota magni facit, quippe quae ipsius apostolico muneri gravem ac certam communitatis ecclesiasticae cooperationem praebent.

Ut finis huius consilii effectum reapse deducatur, expedit, ut laborem communem studium praevium speciale praecedat.